Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11050, Beograd https://ovlasceniservis.com/

& 069/3467-928

Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda BOSCH
0 258 030 07N

Sifra proizvoda: IC-GOPZ91
Cena: 9686.88 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Lambda probe (number of wires 4) fits: ABARTH 500 / 595 / 695, 500C / 595C / 695C; ALFA ROMEO
GIULIETTA, MITO; FIAT 500L, 500X, DOBLO, DOBLO CARGO, FIORINO, TIPO 1.4/1.4CNG/1.4LPG

11.07-

Broj Zica: 4.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOPZ91

OE Sifre

0258 030 038
0258 030 039
55241 995AA
0055241995
46347517
55241 995

K0055241995

Deklaracija

Model:

ARTNR_Z_TCD
BOSCH
CHRYSLER
FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

Lambda-sonda BOSCH 0 258 030 07N IC-GOPZ91
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Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: 0258 030 07N

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOI 3A YINATY
wndgpa

ynnaTtunay Y BanyTa N3HOC
189 RSD = 9.686,88
cBpxa Nnahara a4yyH npmMaoLa
L . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOPZ91-ovlasceni
mMozaesn no3ue Ha 6poj (ogobpeme)
npumanad, IC-GOPZ91-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd

noTnuc ynaaTunoua NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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